המשיב וב"כ עו"ד יורם פאוור

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשיב של שחרורו על הורה בה (16.3.15 מיום ע.כפכפי השופט (כבוד השלום משפט בית החלטת על ערר בפניי
בתנאי מעצר בית פלילי בפיקוח אביו.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום בו מיוחסות לו עבירות של החזקת סכין למטרה לא כשרה - עבירה לפי סעיף 186 (א)
לחוק העונשין התשל"ז - 1977, איומים, והחזקת סם לצריכה עצמית.

כעולה מדוחות השוטרים, הם נקראו למקום לאחר שהתקבלה קריאה בגין תגרה וצעקות שיכורים.

כי הם לוקחים אותו ציינו וחבריו ומתנדנד, באותו מקום בעיר אשדוד אליו הגיעו, הם מצאו את המשיב כשהוא שיכור
הביתה, כאשר בדו"ח של שי דוידי מהביטחון העירוני צוין כי הוא ראה את המשיב באותו יום, בשעת ערב מוקדם יותר,
בחוף הקשתות באשדוד כשהוא משתולל וצועק על אנשים בסביבת המועדון.

לאור האמור, הנני מורה על הגשת תסקיר מעצר של שירות המבחן אשר יוגש לתיק בית המשפט השלום בתוך
14 יום.

העתק מן ההחלטה ישלח בדחיפות לשירות מבחן.

אשר על כן, המשיב ייעצר עד מתן החלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר תשע"ה, 18/03/2015 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי , שופטת